


PARTNERS:  
inspirativní myšlenky 
implementované do 
LMS Moodle
Ing. Michal Liška



CÍLE



Osnova

1.Základní specifikace projektu

2.Modul Nástěnka pro Partners

3.Nová logika nabízení nepovinných el. kurzů

4.Kvalifikace

5.Nová logika nabízení prezenčních kurzů

6.Správa pozvánek

7.Můj tým

8.Další funkcionality



ZÁKLADNÍ 
SPECIFIKACE 
PROJEKTU



PARTNERS AKADÉMIE

• PARTNERS SK a BG

• Uživatelé
• Typy uživatelů,
• Role uživatelů.

• Integrace na PARTNERS API

• Prvotní migrace
• Migrace uživatelů,
• Migrace historie studia,
• Migrace kurzů, testů a bank úloh



MODUL NÁSTĚNKA 
PRO PARTNERS



STUDENTSKÁ NÁSTĚNKA



ADMINISTRÁTORSKÁ NÁSTĚNKA



NOVÁ LOGIKA 
NABÍZENÍ 
NEPOVINNÝCH 
EL. KURZŮ



KATALÓG KURZOV - FUNKCIONALITY

• Umožnit opakovaný zápis

• Tři akce:
▪ Vstoupit, 
▪ Zapsat,
▪ Zapsat do nového obsahu.

• Zohlednění historických záznamů

• Filtrační dlaždice

• Filtrace podle údaje Stav

• Nový odkaz v horní menu modulu Nástěnka



KATALOG KURZŮ



KATALÓG KURZOV – FILTRAČNÍ DLAŽDICE



KVALIFIKACE



KVALIFIKACE – PROFIL UŽIVATELE



KVALIFIKACE – ZÁKLADNÍ POPIS

• Číselník kvalifikací

• Úloha pro synchronizaci kvalifikací

• Úloha pro zasílání výsledků studia



ÚČEL KVALIFIKACÍ

• Automatizovaná organizace studia

• Kontrola plnění studijních povinností

• Zajištění certifikace

• Odeslání výsledků studia Partners pro SNB

• Dohledání „rebelů“



NOVÁ LOGIKA 
NABÍZENÍ 
PREZENČNÍCH 
KURZŮ



KATALOG PODUJATÍ - FUNKCIONALITY

• Sada nových uživatelských obrazovek pro prohlížení a správu 
prezenčních kurzů (podujatí)
▪ Seznam všech prezenčních (katalogových) kurzů (podujatí),

▪ Seznam vypsaných běhů (termínů) konkrétního katalogového kurzu 
(podujatia).

• Přihlášení uživatele na termín prezenčního kurzu (podujatia)

• Filtrační dlaždice

• Nový způsob filtrace záznamů 

• Nový odkaz v horní menu modulu Nástěnka



KATALOG PODUJATÍ – PŘEHLED KURZŮ



KATALOG PODUJATÍ – FILTRAČNÍ DLAŽDICE



KATALOG PODUJATÍ – PŘEHLED TERMÍNŮ KURZŮ



SPRÁVA POZVÁNEK



SPRÁVA POZVÁNEK - FUNKCIONALITY

• Sada nových uživatelských obrazovek pro správu pozvánek na 
termíny prezenčních kurzů (podujatí).
▪ Přehled existujících pozvánek
▪ Nová pozvánka - výběr kurzu
▪ Nová pozvánka - výběr uživatelů
▪ Historie pozvánek

• Nové procesní a stavové workflow

• Rozšíření funkcionality cílových skupin

• Podmínky pro tvorbu a zaslání pozvánky



TVORBA NOVÉ POZVÁNKY – VÝBĚR KURZU



TVORBA NOVÉ POZVÁNKY – VÝBĚR UŽIVATELŮ



PŘEHLED POZVÁNEK



ROZŠÍŘENÍ HISTORIE STUDIA



HISTORIE POZVÁNEK



MŮJ TÝM



MŮJ TÝM - FUNKCIONALITY

• Přehled podřízených

• Přehled vzdělávacích aktivit podřízených

• Pro uživatele s vyšším oprávněním

• Filtrační dlaždice

• Filtrace podle údaje Nadřízený



MŮJ TÝM – MOJI PODŘÍZENÍ



MŮJ TÝM – VZDĚLÁVACÍ AKTIVITY PODŘÍZENÝCH



MŮJ TÝM – FILTRACE PODLE ÚDAJE NADŘÍZENÝ



DALŠÍ 
FUNKCIONALITY



SPECIFICKÉ FUNKCIONALITY PRO PARTNERS

• Import historických záznamů studia

• Notifikace s odkazem na certifikát

• Hlídání času ve scormech

• Rozdílný popis kurzu a běhu kurzu

• Různé nastavení lhůty na přihlášení / odhlášení do kurzu



IMPORT HISTORICKÝCH ZÁZNAMŮ STUDIA



NOTIFIKACE S ODKAZEM NA CERTIFIKÁT





DOTAZY

?



Děkujeme!
Ing. Michal Liška

+420 602 382 488

michal.liska@pragodata.cz

www.pragodata.cz




	Snímek 1
	Snímek 2: PARTNERS:  inspirativní myšlenky implementované do LMS Moodle
	Snímek 3:   CÍLE
	Snímek 4: Osnova
	Snímek 5: ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE PROJEKTU
	Snímek 6: PARTNERS AKADÉMIE
	Snímek 7:  MODUL NÁSTĚNKA PRO PARTNERS
	Snímek 8: STUDENTSKÁ NÁSTĚNKA
	Snímek 9: ADMINISTRÁTORSKÁ NÁSTĚNKA
	Snímek 10: NOVÁ LOGIKA  NABÍZENÍ NEPOVINNÝCH  EL. KURZŮ
	Snímek 11: KATALÓG KURZOV - FUNKCIONALITY
	Snímek 12: KATALOG KURZŮ
	Snímek 13: KATALÓG KURZOV – FILTRAČNÍ DLAŽDICE
	Snímek 14:   KVALIFIKACE
	Snímek 15: KVALIFIKACE – PROFIL UŽIVATELE
	Snímek 16: KVALIFIKACE – ZÁKLADNÍ POPIS
	Snímek 17: ÚČEL KVALIFIKACÍ
	Snímek 18: NOVÁ LOGIKA  NABÍZENÍ PREZENČNÍCH KURZŮ
	Snímek 19: KATALOG PODUJATÍ - FUNKCIONALITY
	Snímek 20: KATALOG PODUJATÍ – PŘEHLED KURZŮ
	Snímek 21: KATALOG PODUJATÍ – FILTRAČNÍ DLAŽDICE
	Snímek 22: KATALOG PODUJATÍ – PŘEHLED TERMÍNŮ KURZŮ
	Snímek 23:   SPRÁVA POZVÁNEK
	Snímek 24: SPRÁVA POZVÁNEK - FUNKCIONALITY
	Snímek 25: TVORBA NOVÉ POZVÁNKY – VÝBĚR KURZU
	Snímek 26: TVORBA NOVÉ POZVÁNKY – VÝBĚR UŽIVATELŮ
	Snímek 27: PŘEHLED POZVÁNEK
	Snímek 28: ROZŠÍŘENÍ HISTORIE STUDIA
	Snímek 29: HISTORIE POZVÁNEK
	Snímek 30:   MŮJ TÝM
	Snímek 31: MŮJ TÝM - FUNKCIONALITY
	Snímek 32: MŮJ TÝM – MOJI PODŘÍZENÍ
	Snímek 33: MŮJ TÝM – VZDĚLÁVACÍ AKTIVITY PODŘÍZENÝCH
	Snímek 34: MŮJ TÝM – FILTRACE PODLE ÚDAJE NADŘÍZENÝ
	Snímek 35:  DALŠÍ FUNKCIONALITY
	Snímek 36: SPECIFICKÉ FUNKCIONALITY PRO PARTNERS
	Snímek 37: IMPORT HISTORICKÝCH ZÁZNAMŮ STUDIA
	Snímek 38: NOTIFIKACE S ODKAZEM NA CERTIFIKÁT
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41: Děkujeme!
	Snímek 42

